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Kanton Zurich
Gemeinde Langnau am Albis
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Von der Gemeindeversammlung festgesetzt am

Namens der Gemeindeversammlung
Der Prasident: Der Schreiber:

Von der Baudirektion genehmigt am

Fur die Baudirektion: BDV-Nr.
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Informationsinhalte

beantragte Festlegungen
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- kantonale und regionale Freihaltezone
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Gewasser
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Bearbeitung: Megan Egger
Das Druckdatum entspricht dem Erstellungsdatum.

Grundlagedaten
Ubersichtsplan: ARE, GIS Kanton Zirich vom 31. Januar 2023



	01 [Zonenplan]
	3/01
	3/01
	4/01
	2/02


